
Zarządzenie nr 44/2021 

Rektora Akademii Teatralnej 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 33/2021 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza  

w Warszawie z dnia 23 września 2021 roku w sprawie dostępu do budynków Akademii Teatralnej  

w Warszawie i Białymstoku od dnia 29 września 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 50 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz. U z 2021 

poz. 478 ze zm), art. 6 ust. 1 lit. c, d, e oraz art. 9 ust. 2 lit. b, g RODO, a także na podstawie art. 9 ust. 

2. lit. b RODO, w zw. z art. 207, w zw. z art. 304, w zw. z art. 226 pkt.1 kodeksu pracy oraz na podstawie  

§ 12 ust. 2, ust. 3 pkt 13 i pkt 15 Statutu Akademii Teatralnej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 33/2021 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 23 września 2021 roku w sprawie dostępu do budynków Akademii Teatralnej w Warszawie  

i Białymstoku od dnia 29 września 2021 roku w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Akademia na wniosek osoby zatrudnionej lub studiującej pokrywa koszty wykonania testów, o których 

mowa w ust 1 lit a wykonanych po 15 listopada 2021 r. do kwoty 150,00 złotych za test, na podstawie 

okazanego dowodu opłaty za wykonanie testu.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2021 r.  

 

      REKTOR  
 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 


